Substitutio dicitur tacita et expressa. ut
plene dixi in rubri. de vulg. substi.
Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis. Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis.

Substitutio dicitur tacita et expressa. ut
plene dixi in rubri. de vulg. substi.
Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis. Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis.

ut qñ sit duobus impuberibus institutus et in parte substitutus. ut. s. Et aduerte qñ nō potest hec qñtuor continet nisi illa oia adsint. scz qñ sint impuberes: item qñ sint in potestate: et qñ sint instituti. et hoc est qñ voluit dñs Rolandin. s. in vers. et nota qñ hec substitutio fieri nō potest nisi instituti et c. intellige scz ut quattuor illas substitutiones continet. alias autem potest. ut. s. patet. Quia qñ continet sex. ut si dico filios meos impuberes instituo: et eos iuncte substituo si decesserint in pupillari etate vel postea quicquid. nā hec continet duas vulgares si nō ad eam hereditas. et duas pupillares si decesserint in pupillari etate. et duas fideicommissarias si decesserint postea. Item potest esse qñtuor octo ut si quis habet duos filios impuberes et mēte captos et eos institueret et substitueret per hec verba: filios meos impuberes instituo heredes: et eos iuncte substituo si in pupillari etate vel post in demētia. vel alias quicquid decesserint. Nā tūc continet duas vulgares: duas pupillares: duas exemplares: et duas fideicommissarias: et sic octo. Aduerte tūc qñ si dictis duobus filiis impuberibus demētib⁹ substitueret pat. simpliter per hec verba: vos iuncte substituo contineretur sex substitutiones directe: due scz vulgares: due pupillares: et due exemplares. pñ. ante premissa per ea qñ. s. quattuor primis rubricis late dicta sūt. Intellege p̄dicta qñ hec substitutio breuius dicitur fieri duobus tñ. Si autem fieret pluribus. puta tribus vel quattuor: tūc nūerus substitutionū accēderet multū. posset enī continere octo vulgares: octo pupillares: sic de filiis. ut ad sensus p̄z practicati. hec Bar. l. l. luti. ff. de vulg. et pupil. Quero: dicitur qñ hec substitutio fit duobus qñ continet duas vel quattuor vel sex. An ne possit substitutiones in

Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis. Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis. Substitutio breuius dicitur in pñ. magne additionis.

De breuiloqua seu reciproca substitutiōe. Fo. xlyi.

Substitutiō breuiloqua an et q̄si ptineat substitiōes iparis numeri.

Substitutiō breuiloq̄ facta tribus duobus sūt ipuberes et in p̄tate. terti⁹ vero nō an cōtineat pupillares iter i puberes in p̄tate existētes: